北海道大学大学院工学院修士課程入学試験成績開示請求書

北海道大学大学院工学院長 殿

下記のとおり、私にかかる北海道大学大学院工学院修士課程入学試験の成績について開示を請求します。

記

請 求 日 年   月   日

受験専攻・

試験区分
 受 験 番 号

フ リ ガ ナ

氏   名

生 年 月 日

住   所
〒

電 話 番 号

注１ 太線の枠内だけをすべて記入してください。
 ２ 本人からの郵送による請求に基づき、書面で回答します。窓口に直接持参しても受理できません

ので、ご注意ください。
 ３ 本開示請求書に、受験票（原本）、返信用封筒（長形 3 号：12cm×23.5cm、本人の郵便番号・住

所・氏名を明記し、434 円分の切手（簡易書留料を含む）を貼付したもの）を同封して、工学系事

務部教務課大学院担当へ郵送により請求してください。なお、受験票（原本）は通知書に同封し返

送します。

担当係：北海道大学工学系事務部教務課大学院担当

〒060-8628 札幌市北区北１３条西８丁目

e-mail：k-gakuin@eng.hokudai.ac.jp

mailto:k-gakuin@eng.hokudai.ac.jp

	e-mail：k-gakuin@eng.hokudai.ac.jp